

ASIA Oikaisuvaatimus Keuruun kaupungille, Elinvoiman ja asuinympäristön lautakunnan päätöksestä 18.02.2025 § 14. *Keuruun kaupungin toripaikkasäännöt 1.3.2025 alkaen.*

MUUTOKSENHAKIJA

Kuntalainen, Torikauppias,
Seppo Lampinen, Keuruu
puh. 050-3608070
Prosessiosoite:
Asema-Aukio 2
42800 HAAPAMÄKI

MUUTOSVAATIMUS

Muutoksenhakija vaatii, että päätettyä toripaikkasääntöä muutetaan siltä osin, että päätetyn virallisen toripäivän torstain lisäksi, viralliseksi toripäiväksi toripaikkasääntöön lisättäisiin myös maanantai.

PERUSTELUT

Maanantai on ollut Keuruun toinen virallinen toripäivä useita vuosikymmeniä. Torimyyjät ja asiakkaat, etenkin matkailijat ovat tähän tottuneet ja oppineet käymään torilla myös maanantaisin. Jostakin erikoisesta syystä, saamani tiedon mukaan on matkailupäällikkö tuonut torille kaksi kylttiä, joissa informoidaan, että toripäivä on vain torstai. Nuo kyltit ovat herättäneet hämmennystä, niin myyjissä, kuin asiakkaissakin, koska aikaisempi paikallaan oleva liikennemerkki informoi toripäivien olevan maanantai ja torstai.

Keuruun matkailulle tai kaupungille kaksi virallista toripäivää viikossa ei tuo mitään lisävaikeutta tai edes kustannuksia. Paikkakuntalaiset, kesäasukkaat ja matkailijat tulevat torille, etenkin kesäaikaan. Silloin he käyttävät myös ympärillä olevien yritysten palveluita, mikä tuo niille lisäarvoa. Torille tulevat kauppiat käyttävät myös paikkakunnan muita palveluita merkittävästi. Torikauppiat toimivat myös matkailijoille alueen matkailu-infona merkittävässä määrin. Torilta tullaan lähialueen ruokapaikoista, tapahtumista ja mitä erilaisemmista muista asioista.

Torstai on monelle torikauppiaille sopimaton päivä, myös siksi, että silloin on toripäivä monella muullakin paikkakunnalla, jonka vuoksi monet ovat ottaneet Keuruun kauppapäiväksi maanantain.

Torivalvontaa ei ole, eikä sitä tarvitakaan, jotenka sekään ei tee lisäkuluja. Ainoastaan toripaikan siivoomiseen tulisi kiinnittää nykyistä enemmän huomiota, mutta sekään ei ole torikauppiaista johtuvaa. Kauppiat eivät jätä myyntipaikkaansa sotkuiseksi, mutta viikonloppu ja yöelämä saa aikaiseksi torin likaisuuden.

Keuruulla 13. päivänä maaliskuuta 2025

Seppo Lampinen

Liitteenä kaksi kuvaa torin opastekylteistä

